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HSKDATA WO0115 Acar P7 listwa
przeciwprzepieciowa, czarna

3m

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

74,77 zt
60,79 zt
Dostepny
1-3 dni
3588279
Wo0115

5904743180201

Opis produktu
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Sygnalizacja zasilania
Podswietlany wytacznik
Bezpiecznik automatyczny
Niepalna obudowa
Ergonomiczna konstrukcja
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Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celdéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci za zawarte w nich ewentualne btedy.
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